
UCHWAŁA NR XLII/154/17 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie z drogi oraz parkowanie pojazdów

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2016 
poz. 814 ze zm.) w związku z art. 130a ust 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(t.j.Dz.U. z 2017 poz. 128 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się opłaty za usunięcie z drogi pojazdów z przyczyn określonych w art. 130a ust. 1 i 2 
ustawyPrawo o ruchu drogowym (podane ceny są cenami brutto) :

1. Usunięcie roweru lub motoroweru  - 110 zł.

2. Usunięcie motocykla - 200 zł.

3. Usunięcie pojazdu do 3,5 tony dopuszczalnej masy całkowitej -  450 zł.

4. Usunięcie pojazdu powyżej  3,5 do 7,5  tony dopuszczalnej masy całkowitej - 550 zł.

5. Usunięcie pojazdu powyżej 7,5 do 16 tony dopuszczalnej masy całkowitej - 800 zł.

6. Usunięcie pojazdu powyżej 16  ton  dopuszczalnej masy całkowitej - 1200 zł.

7. Usunięcie pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 1400 zł.

§ 2. Ustala się opłaty za dobę parkowanie pojazdów usuniętych z drogi z przyczyn określonych w art. 130a 
ust 1 i 2 w/w ustawy (podane ceny są cenami brutto) :

1. Parkowanie roweru lub motoroweru  - 15 zł/dobę.

2. Parkowanie motocykla -20 zł/dobę.

3. Parkowanie pojazdu do 3,5 tony dopuszczalnej masy całkowitej- 30 zł/dobę.

4. Parkowanie  pojazdu powyżej  3,5 do 7,5  tony dopuszczalnej masy całkowitej - 45 zł/ dobę.

5. Parkowanie  pojazdu powyżej 7,5 do 16 tony dopuszczalnej masy całkowitej - 70 zł/dobę.

6. Parkowanie  pojazdu powyżej 16  ton  dopuszczalnej masy całkowitej - 100 zł/dobę.

7. Parkowanie pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne – 150 zł/dobę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5385



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5385


		2017-06-14T11:19:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




